
KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 10.03.2020 | Strana 1 2

Informace o výrobku

95 62 160 SB

Nůžky na dratěná lanka
I pro vysokopevnostní drátěná lana

Až o 30 % méně úsilí: obzvláště účinné stříhání navzdory malé
velikosti

● Na drátová lanka s vysokou pevností o průměru až 4 mm a kabely
o průměru až 6 mm. Znatelně snadné a vysoce přesné stříhání díky
jedinečné patentované konstrukci kloubu

● Kompaktní velikost, nízká hmotnost, vysoká výkonnost
● Určeno pro intenzivní použití: obzvláště odolné a lehké – pouze 172 g

● Kompaktní, lehké a s velkým výkonem
● Až o 30 % nižší vynaložení síly v porovnání s nůžkami na drátěná

lana se stejnou délkou
● Průchozí kloub s dvojitým vedením pro vysokou stabilitu
● Břity doplňkově induktivně tvrzené, tvrdost břitů asi 64 HRC kováno
● Komfortní práce díky rozevírací pružině
● Zajištění během přepravy díky blokovací západce
● Pro drátěná lana Ø 4,00 / 1960 Nmm²
● Ocel na kuličková ložiska

Č. výr. 95 62 160 SB
EAN 4003773082712
Nůžky brunýrované
Hlava brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
hmotnost 198 g
Rozměry 160 mm

Technische Attribute
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový
(průměr)

Ø 6,0 mm

Řezné hodnoty, drátěné lano (průměr) Ø 4,0 mm

eCl@ss 5.1.4 21040601
proficl@ss 6.0 AAC479c002
UNSPSC 13.1 23241616

Technické změny a omyly vyhrazeny

Řezání vysokopevnostních drátěných lan (1 960 N/mm²) do Ø 4 mm



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 10.03.2020 | Strana 2 2

Dvojitě uložený kloub


